АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020 № 418

г. Качканар

Об ограничении движениятранспортныхсредств
на участке автомобильной дороги общего пользования местного
значения Качканарского городского округа в городеКачканаре,

8микрорайон, от перекрестка ниже Дома быта до зеленой зоны
заДворцом культуры (район домов№№ 4, 5, 6)

на период проведения дорожныхработ

В целях обеспечения безаварийного дорожного движения и снижения
социальной напряженности на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения в Качканарском городском округе, в соответствии с
Федеральным законом от 08.11.2007№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в РоссийскойФедерации И о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области»,
письмом АО «Газмонтаж» от 01.06.2020 № 739, руководствуясь подпунктом
6 пункта 1 статьи 6 Устава Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств на участке
автомобильной дороги общего пользования местного значения
Качканарского городского округа в городе Качканарс, 8 микрорайон, от
перекрестка ниже Дома быта до зеленой зоны за Дворцом культуры (район
домов №№ 4, 5, 6) на период проведения дорожных работ по прокладке
подземного газопровода с 15 июня по 15 июля 2020 года.

2. Утвердить схему организации дорожного движения в месте
строительствагазопровода (прилагается).

3. АО «Газмонтаж» обеспечить ограничение движения транспортных

Типы-Мияооо ’.'Синфн‚. хмм-‚. до. имя. 1.т… 19900.21-6-13-61.инн вызовами,зы:.157м плагина.? шасаш.

2

средств в городе Качканарс, 8 микрорайон, от перекрестка ниже Дома быта
до зеленой зоны за Дворцом культуры (район домов №№ 4, 5, 6), согласно
схеме организации движения транспортных средств, при проведении
дорожныхработ.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского о . А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарскогогородскогоокруга
от 02.06.2020№ 418
«Об ограничении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги общего
пользованияместногозначения Качканарскогогородскогоокруга в городе Качканаре,
8 микрорайон, от перекрестка ниже Дома быта до зеленой зоны за Дворцом культуры (район
домов№№ 4, 5, 6) на период проведениядорожных работ»

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ДОРОЖНЫХ РАБОТ В ГОРОДЕ КАЧКАНАРЕ, 8 МИКРОРАЙОН,
ОТ ПЕРЕКРЕСТКА НИЖЕ ДОМА БЫТА ДО ЗЕЛЕНОЙ ЗОНЫ ЗА ДВОРЦОМ КУЛЬТУРЫ (РАЙОН ДОМОВ `№.№ 4, 5, 6)

&? микпадаван .... 2 _
. , г… “ ‚…

>
’ "’ ** ‘] 1379 дом ‚№…/‚ …“......& таящиеся „
5 ’ ’? Три-№ …… …‚ . ци, „, › _ ___”.„ждам ”' " \ ___-);…

"'"ЩЧ' жив-ап . …ь..— ""

ш…
№№… „'ы-‚' шприцы! мы(\

{\{ с….. №№…ячщ
“4

‹°1/1/ ;; '…—…_…. щ……щ„„:‚.….…

тиши—ттт…Зона песимист:шеи ›‹ ‚шт:! ид ТЕ'НЫМ 1: ›‹

а — ЁЁИ'”\"Н4ЫЕ’ шинные ‘зншмдт; *:*Т.‘ Джинн}

:! и…кдшашлг діти № *.- _— Пегспгтныг :ггтлгнкя